Φ<sup>a</sup> [= RBN], Φ<sup>c</sup> [= APDM], Φ<sup>r</sup> [= CVY], T

VERSIO ANTIQVA      1 partem N      hunc om. ΦacT, corr. D      3/4 substantialiter ΦacT,  
corr. Dmg      4 unitatem B inumanitatem M      6 creditur et dicitur ΦacT      7 ut om. ΦacT, corr.  
D, et Vcorr      ducimus R      8 natura passum [passus M] est ΦacT      10 pertulerit BN      11 hic  
om. ΦacT, corr. D      12 passibili] passibilis R      morte eius ΦacVcorrT, corr. Dmg      14 iterum  
uerbum ΦaM VcorrT      16 experimentum [experimento AP] terrena mortis diuina cius natura  
pertulerit [pertulit P] ΦacVmgT, corr. Dmg      summa AMCV, corr. V      17 dementia M      18 eius<sup>1</sup>  
om. ΦacT      uocatur ΦacVcorrT, corr. Dmg      19 caro ΦacVcorrT      20 sicut ND, corr. ND sic et Y  
fatemur ΦaAPMVcorrT confitemur D fatebimur Dmg      21 præsens iudicetur ΦacVcorrT, corr. Dmg  
22 est om. ΦacT, corr. D sed Y      eius om. ΦacVcorrT, corr. D      23 uerbo sed eius magis est [est magis P]  
proprium ΦacVcorrT      et ipsi om. ΦacVcorrT      rursus om. ΦacVcorrT, corr. Dmg      24 propter unitatem  
ΦacVmgT      25 substantialem [substantialiter B subsistentiale P] unitatem ΦacVcorrT, corr. Dmg  
ut om. ΦacVcorrT, corr. Dmg      ut om. ΦacVcorrT, corr. D      26 cuncta ΦacT, corr. Dmg      27 prædicari  
ΦaVmg prædicare ΦcT, corr. Dmg      28 filii ΦacT, corr. Dmg      30 sed nec ΦacVcorrT

1 natiuitatem AMCV      7 carnis] passionis D, corr. Dmg      faceret Y      8 quia] quasi quod Y  
9 per reliqua Y      pertulit Y      12 in — passibili om. A      de morte] mortem D, corr. Dmg  
13 enim] autem P      uita [uitæ PMT] uiuificans APMT      14/15 apostolus paulus DT paulus A  
17 nunc sicut T nunc M      18 eius<sup>2</sup> om. D      20 dñm AD, corr. Dmg      23 consedet PD consedit A  
considerit T      24 consendentibus PDT      25 in conuentione CV, corr. V      26 duo CV, corr. V  
26 prædicemur T      29 xps ihs D      30 enim om. ΦcT, corr. D      fidei rectæ A      recta CV, corr. V

|| unionem || aliqui opinantur. non enim dixit scriptura quia deus uerbum per-  
 Ioh. 1, 14 sonam hominis uniuirt sibi, sed quia caro factum est. uerbum uero carnem fieri  
 Hebr. 2, 14 nihil est aliud nisi quia iuxta nos participatus est carnis et sanguinis || et || nostrum  
 corpus fecit proprium et processit homo ex muliere, deus esse non desinens et ex  
 deo patre esse progenitus, sed et in assumptione carnis quod fuerat, perseverans. 5  
 istud allegat ubique subtilis fidei ratio; sic sanctos patres sensisse comperimus; sic  
 ausi sunt dei genetricem sanctam uirginem dicere, non quia natura uerbi uel deitatis  
 eius ex sancta uirgine initium ut esset, accepit, sed quia quod ex ea genitum est  
 sanctum corpus rationaliter animatum, cui et || subsistentialiter || unitum uerbum  
 secundum carnem dicitur natum. hæc etiam nunc ex caritate quæ in Christo est,<sup>10</sup>  
 scribo, rogans ut fratrem et contestans sicut in conspectu Christi et electorum  
 angelorum hæc nobiscum sentire pariter et docere, ut ecclesiarum pax perstet in-  
 columis et sacerdotibus dei indissimum concordiæ atque caritatis uinculum perseveret.